
UCHWAŁA NR LXVI/517/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407) Rada Miasta 
Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/95/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 czerwca 
2019 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Bielsk 
Podlaski § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Burmistrz Miasta najpóźniej do 15 listopada poprzedzającego rok 
budżetowy przedkłada: 

1) Radzie Miasta projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem 
i projekty planów finansowo-rzeczowych wraz z objaśnieniami, o których 
mowa w §2 ust.2, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt uchwały budżetowej wraz 
z uzasadnieniem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C85E7B-8A1E-4C62-9758-F4912C609E0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/517/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3


